
14/09/2023, 15:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Campus Presidente Figueiredo

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00006/2023

Às 16:16 horas do dia 14 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JACKSON PANTOJA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23443006988202310, Pregão nº 00006/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Painel Comando
Descrição Complementar: Painel Comando Modelo: K-30 , Aplicação: Grupo Gerador , Características
Adicionais: Controle Automático , Tensão Nominal: 220
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 154.102,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ARTECH SERVICOS DE INSTALACAO E REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$
86.790,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/09/2023
16:15:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARTECH SERVICOS
DE INSTALACAO E REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:
15.836.461/0001-76, Melhor lance: R$ 86.790,0000

Homologado 14/09/2023
16:16:32

JACKSON
PANTOJA LIMA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

